



MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.: 023/2020

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNP.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8

ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

PHONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

NOME DO SIGNATÁRIO: MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA

ESTADO CIVIL DO SIGNATÁRIO: CASADO

IDENTIDADE DO SIGNATÁRIO: 2008097122358

NACIONALIDADE DO SIGNATÁRIO: BRASILEIRO

CPF DO SIGNATÁRIO: 734.932.953-91

DECLARAMOS QUE,

1) NOS PREÇOS INDICADOS EM NOSSA PROPOSTA ESTÃO COMPUTADOS TODAS AS DESPESAS DE TRANSPORTE, OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS, E DEMAIS CUSTOS QUE OS COMPÕEM.

2) O PRAZO DE VALIDADE DE NOSSA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

3) CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. JOSESON LOPES RAMOS, CARTeira DE IDENTIDADE Nº 34839782000 CPF Nº 663.550.013-87, REPRESENTANTE COMERCIAL, RESIDENTE A RUA JOSÉ CLEMENTE Nº 150, CENTRO, SENADOR POMPEU - CE, CEP 63600-000 COMO RESPONSÁVEL DESTA EMPRESA.

4) CASO CONSAGREMOS VENCEDORES NESTA LICITAÇÃO, O PAGAMENTO DO PREÇO DO CONTRATO, DE ACORDO COM NOSSA PROPOSTA FINANCEIRA, SERÁ CREDITADO EM NOSSA CONTA: 1363-8, AGENCIA: 0754 OP: 003 DO BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL OU CONTA CORRENTE Nº: 8601-0, AGENCIA: 0239-9 DO BANCO DO BRASIL, NA FORMA COMO DEFINIDO NA RESOLUÇÃO DO BANCO CENTRAL Nº 2.882.

5) O FORNECIMENTO DOS OBJETOS LICITADOS SERÁ FEITO DE FORMA PARCELADA, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA REQUISITANTE NO PRAZO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS APÓS A SOLICITAÇÃO, ATRAVÉS DE REQUISIÇÃO EMITIDA POR FUNCIONÁRIO POR ELA CREDENCIADO PARA ESSE FIM, SEMPRE NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE IRACEMA OU EM SEUS DISTRITOS, CASO SEJA POR ESTE DETECTADO ALGUMA IRREGULARIDADE NOS MESMOS, MEDIANTE SIMPLES DECLARAÇÃO DE CONSTATAÇÃO, SERÁ DE PLANO REJEITADO O SEU RECEBIMENTO.

6) PRAZOS DE ENTREGA TOTAL DOS OBJETOS DA LICITAÇÃO SERÁ DE 31/12/2020, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.

7) PRAZO DE PAGAMENTO SERÁ ATÉ NO MÁXIMO 30 (TRINTA) DIAS APÓS A CADA ENTREGA, MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL, EMPENHO E LIBERAÇÃO POR QUEM DE DIREITO.

8) FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PREGÃO E SEUS ANEXOS. SENADOR POMPEU - CE, 27 DE MARÇO DE 2020

ITEM	QUANT	UND.	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
12	300	LITRO	ALCOOL GEL 70% 1000 ML	ITAJÁ	R\$ 13,70	R\$ 4.110,00
2	48	LITRO	ACIDO ACÉTICO 5% 1000ML	PROG9	R\$ 14,00	R\$ 672,00
					quatorze reais	seiscentos e
					treze reais e setenta	quatro mil, cento e
					dez reais	

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: fatramento@maxxidistribuidora.com.br
Para Cotação: licitagão@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Observações
15	100	UNIDADE	ALMOTOLIA DE PLÁSTICO 250ML	J'ROLAB	R\$ 3,19	R\$ 319,00	três reais e deznove centavos
22	5	CAIXA	ATADURA GESSADA DE 15 CM CX C/20	POLARFIX	R\$ 55,30	R\$ 276,50	três reais e trinta centavos
23	3	CAIXA	ATADURA GESSADA DE 20 CM CX C/20	POLARFIX	R\$ 91,00	R\$ 273,00	noventa e um reais
25	10	UNIDADE	BOBINA PARA IMPRESSÃO	DARU	R\$ 13,66	R\$ 136,60	treze reais e sessenta e seis centavos
28	15	PACOTE	CAMPO OPERATÓRIO 45X50 CM S/ FIO RADIOPACO PACOTE COM 500 UNIDADES	BIOTEXTIL	R\$ 79,50	R\$ 1.192,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos
31	1000	UNIDADE	CATETER INTRAVERNOSO Nº 22G	SOLIDOR	R\$ 0,95	R\$ 950,00	noventa e cinco centavos de real
33	600	UNIDADE	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	MEDSONDA	R\$ 1,12	R\$ 672,00	um real e doze centavos
34	100	UNIDADE	CLAMP UMBILICAL PARA USO EM CORDÃO UMBILICAL DE RECÉM NASCIDOS.	SR	R\$ 0,79	R\$ 79,00	setenta e nove centavos de real
37	2	UNIDADE	COLAR CERVICAL INFANTIL	REGATE SP	R\$ 34,50	R\$ 69,00	trinta e quatro reais e cinquenta centavos
38	2200	UNIDADE	COLETOR DE URINA PARA INCONTINÊNCIA MASCULINA (COLETOR URO PENURIANARIA EXT. Nº06)	MEDSONDA	R\$ 3,02	R\$ 6.644,00	três reais e dois centavos
42	50	UNIDADE	DRENO PENROSE Nº 01	MADBITEX	R\$ 2,32	R\$ 116,00	dois reais e trinta e dois centavos
43	50	UNIDADE	DRENO PENROSE Nº 02	MADBITEX	R\$ 2,32	R\$ 116,00	dois reais e trinta e dois centavos
46	500	UNIDADE	EQUIPO MICRO GOTAS - CONTRM: INJETADOR LATERAL, CONTROLADOR DE LUJO (COM ROLANA), CÂMARA DE GOTAJAMENTO COM BICO PERFURADOR PROVIDO DE ENTRADA DE AR LATERAL CÂMARA NÃO GRADUADA, ESTERELIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, CONTROLADOR DE FLUXO: CONFECIONADO POLIESTIRENO ALTO IMPACTO) CONFECIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) (EXT.(MM): 4,20 INT.(MM): 3,00 COMP. (MM): 1500 (1300 MM ANTES DO INJETOR E 200MM APÓS INJETOR).	MEDSONDA	R\$ 1,92	R\$ 960,00	um real e noventa e dois centavos
53	200	PACOTE	ESPÁTULA DE AYRES PACOTES COM 100 UNIDADES	THEOTO	R\$ 8,32	R\$ 1.664,00	oito reais e trinta e dois centavos



100	5	PACOTES	METROS	LATEX Nº 200 PARA GARROTE, PACOTE COM 15	LATEX BR	R\$ 34,41	quarenta e um centavos	trinta e quatro reais e centavos	R\$ 172,05	cento e setenta e dois reais e cinco centavos
90	10	GALÃO	LITROS	GLUTARALDEIDO (GLUTARON) 28 DIAS GALÃO C/5	RIOQUÍMICA	R\$ 108,30	trinta centavos	trinta centavos	R\$ 1.083,00	mil e oitenta e três reais
73	20	CAIXA	UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	FLIO CATGUT SIMPLS Nº5-0 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA MR 30-3,0 CM, 3/8 ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e oito reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
72	20	CAIXA	UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	FLIO CATGUT SIMPLS Nº4-0 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA MR 30-3,0 CM, 1/2 ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e onze reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
71	20	CAIXA	UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	FLIO CATGUT SIMPLS Nº3-0 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA MR 30-3,0 CM, 1/2 ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e onze reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
70	20	CAIXA	UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	FLIO CATGUT SIMPLS Nº2-0 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA MR 30-3,0 CM, 3/8 ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e onze reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
69	20	CAIXA	UNIDADES	FLIO CATGUT CROMADO Nº4-0 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA MR 40-4,0 CM, 3/8 ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e onze reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
68	20	CAIXA	UNIDADES	FLIO CATGUT CROMADO Nº3-0 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA MR 40-4,0 CM, 3/8 ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e onze reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
67	20	CAIXA	UNIDADES	FLIO CATGUT CROMADO Nº2-0 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA MR 40-4,0 CM, 3/8 ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e onze reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
66	20	CAIXA	UNIDADES	FLIO CATGUT CROMADO Nº1 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA CR 30-3,0 CM, 3/8 ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e onze reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
65	20	CAIXA	UNIDADES, PREÇO POR CAIXA	FLIO CATGUT CROMADO Nº0 C/AGULHA CIRCULO CILINDRICA CR 30-30 CM, ESTÉRIL CX C/ 24	SHALON	R\$ 11,80	oitenta centavos	cento e onze reais e centavos	R\$ 2.236,00	dois mil, duzentos e trinta e seis reais
56	500	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL Nº 03 (GRANDE)	VAGISPEC	R\$ 1,38	centavos	um real e trinta e oito centavos	seiscentos e noventa reais	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
55	2200	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL Nº 02 (MÉDIO)	VAGISPEC	R\$ 1,22	centavos	um real e vinte e dois centavos	dois mil e oitenta e quatro reais	R\$ 2.684,00	dois mil e oitenta e quatro reais
54	2200	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL Nº 01 (PEQUENO)	VAGISPEC	R\$ 1,11	centavos	um real e onze centavos	quarenta e dois reais	R\$ 2.442,00	quarenta e dois reais



MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitolomba, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br
 Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br

101	5	PACOTES	LÁTEX Nº 204 SILICONIZADO PARA BALDA DE OXIGÊNIO PACOTE COM 15 METROS.	LÁTEX BR	R\$ 94,64	noventa e quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 473,20	quatrocentos e sessenta e três reais
108	1000	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "M" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE CX C/100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA.	MEDIX	R\$ 28,00	vinho e oito reais	R\$ 28.000,00	vinho e oito mil reais
110	300	CAIXA	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "PP" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE CX C/100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA.	MEDIX	R\$ 28,00	vinho e oito reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
114	22	CAIXA	PAPÉL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60CM X 60CM C/ 250 UNIDADES	CIEX	R\$ 397,20	trezentos e noventa e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 8.738,40	oito mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quatrocentos centavos
116	1000	UNIDADE	PAPÉL MILIMETRADO PARA ECG 216 X 280 FOLHA.	DARU	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 700,00	setecentos reais
118	20	LITRO	POVIDONEDEGERMANTE	RIQUÍMICA	R\$ 33,25	trinta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais
119	60	LITRO	POVIDINE TÓPICO	RIQUÍMICA	R\$ 28,58	vinho e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.714,80	mil setecentos e quatorze reais e oitenta e oito centavos
120	2000	UNIDADE	PROPS DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	SKY	R\$ 0,26	vinho e seis centavos de real	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
121	50	UNIDADES	PULSEIRA PARA RECÉM-NASCIDO FEMININO	ADLIN	R\$ 1,00	um real	R\$ 50,00	cinquenta reais
122	50	UNIDADES	PULSEIRA PARA RECÉM-NASCIDO MASCULINO	ADLIN	R\$ 1,00	um real	R\$ 50,00	cinquenta reais
124	30	GALÃO	REVELADOR DE RAIOS - X GALÃO COM 13,5 LITROS MANUAL	IBF	R\$ 269,60	duzentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 8.088,00	oito mil e oitenta e oito reais
128	4000	UNIDADE	SCALP Nº 19	SOLIDOR	R\$ 0,23	vinho e três centavos de real	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
129	100	UNIDADE	SCALP Nº 27	SOLIDOR	R\$ 0,23	vinho e três centavos de real	R\$ 23,00	vinho e três reais
135	50	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 04	MEDSONDA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 26,50	vinho e seis reais e cinquenta centavos
136	400	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 06	MEDSONDA	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
137	1700	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
138	1700	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10	MEDSONDA	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 1.071,00	mil e setenta e um reais



139	700	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 12	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 455,00	quarenta e cinco centavos e cinco reais
140	200	UNIDADE	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 14	MEDSONDA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 148,00	oitenta e quatro centavos e quatro reais
141	80	UNIDADE	SONDA DE FOLEY Nº 14 2 VIAS	TOPMED	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
143	80	UNIDADE	SONDA DE FOLEY Nº 16 2 VIAS	TOPMED	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
145	80	UNIDADE	SONDA DE FOLEY Nº 18 2 VIAS	TOPMED	R\$ 4,15	quatro reais e quinze centavos	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais
147	40	UNIDADE	SONDA NASOENTRAL Nº 10	MEDSONDA	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 67,60	sessenta e sete centavos e sessenta e sete reais
148	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	MEDSONDA	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 47,50	quarenta e sete centavos e cinquenta e sete reais
149	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04	MEDSONDA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 26,50	cinquenta centavos e vinte e seis reais
150	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06	MEDSONDA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 26,50	cinquenta centavos e vinte e seis reais
151	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08	MEDSONDA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 26,50	cinquenta centavos e vinte e seis reais
152	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 30,00	trinta reais
153	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 30,00	trinta reais
154	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 32,50	cinquenta centavos e trinta e dois reais
155	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16	MEDSONDA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 37,00	trinta e sete centavos e trinta e sete reais
156	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06	MEDSONDA	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 38,50	cinquenta centavos e trinta e oito reais
157	50	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08	MEDSONDA	R\$ 0,79	setenta e nove centavos de real	R\$ 39,50	trinta e nove centavos e cinquenta e nove reais
				MEDSONDA	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 41,00	quarenta e um centavos e quarenta e um reais



MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES FIRELLI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pírombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br
 Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br

173	20	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,5	SOLIDOR	R\$ 5,37	sele centavos	R\$ 107,40	quarenta centavos
172	20	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,0	SOLIDOR	R\$ 5,37	cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 107,40	cento e sete reais e quarenta centavos
171	80	PACOTE	TOUCA SANFONADA BRANCA, PACOTE C/ 100	PHARMATEX	R\$ 8,38	oito reais e trinta e oito centavos	R\$ 670,40	setenta reais e quarenta centavos
169	700	UNIDADE	THREWAY - FINALIDADE E/OU APLICAÇÃO: A MONITORAÇÃO INVASIVA DE PRESSÃO E ADMINISTRAÇÃO DE LÍQUIDO, FÁRMACOS E RETIRADA DE AMOSTRAS.	TOPMED	R\$ 1,36	centavos	R\$ 952,00	noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos
167	200	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 16	MEDSONDA	R\$ 0,76	um real e trinta e seis centavos de real	R\$ 152,00	dois reais e cinco e cinquenta e dois centavos
166	1200	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 14	MEDSONDA	R\$ 0,74	setenta e seis centavos de real	R\$ 888,00	oito reais e oitocentos e oitenta e oito centavos
165	2700	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 12	MEDSONDA	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 1.755,00	mil setecentos e cinquenta e cinco reais
164	1200	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 10	MEDSONDA	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
163	1700	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 08	MEDSONDA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
162	1000	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 06	MEDSONDA	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
161	200	UNIDADE	SONDA URETRAL N° 04	MEDSONDA	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 106,00	cento e seis reais
160	50	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16	MEDSONDA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
159	50	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14	MEDSONDA	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
158	50	UNIDADE	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 10	MEDSONDA	R\$ 0,87	oventa e sete centavos de real	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos



JOSEFSON LOPES RAMOS
 CPF: 663.550.013-87

VALOR TOTAL DOS ITENS					
174	50	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0	SOLIDOR	R\$ 5,37
				cinco reais e trinta e sete centavos	
175	50	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5	SOLIDOR	R\$ 5,37
				cinco reais e trinta e sete centavos	
176	50	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0	SOLIDOR	R\$ 5,37
				cinco reais e trinta e sete centavos	
177	50	UNIDADE	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5	SOLIDOR	R\$ 5,37
				cinco reais e trinta e sete centavos	
178	10	UNIDADE	UMIFICADOR DE OXIGENO UNIDADE	JG MORIYA	R\$ 39,80
				oitenta e nove reais e oito centavos	
					R\$ 398,00
					R\$ 116.850,35

